Ponceuse à bande
TE-BS850E
Référence produit: 4466245
Numéro d’identification: 21012
Code EAN: 4006825668407
La ponceuse à bande TE-BS 850 E Einhell est idéale pour poncer rapidement et uniformément de grandes surfaces. Sa grande surface de ponçage et
sa vitesse réglable jusqu’à 400 m/min via variateur permettent diverses utilisations. La bande abrasive se change sans outil et s’ajuste précisément. La
fonction de marche continue et la poignée auxiliaire facilitent l’utilisation prolongée. Elle possède une surface d’appui et deux serre-joints à vis pour
usage stationnaire. Le système d’aspiration avec cassette de récupération des poussières et le raccord de branchement à un aspirateur eaux et
poussières Einhell permettent de conserver un espace de travail propre. Avec 3 bandes abrasives (grain 80).
Caractéristiques et bénéfices
- Vitesse de bande élevée pour un enlèvement de matière important
- Variateur électronique pour une utilisation adaptée au matériau/à
l’application
- Changement de la bande abrasive simple et sans outil grâce au levier
de blocage
- Dispositif de réglage fin pour une course précise de la bande
- Surface de pose intégrée permettant une utilisation stationnaire
- Blocage de la marche continue pour une utilisation confortable
- Système d’aspiration intégré avec cassette de récupération des
poussières
- Compatible avec les aspirateurs eaux et poussières Einhell
- Poignée auxiliaire pour un guidage des deux mains
- Manipulation sûre et confortable grâce aux surfaces souples Softgrip
- Vendue avec 3 bandes de ponçage (P80)
- Avec 2 serre-joints à serrage par vis pour un usage stationnaire
Données techniques
- Alimention secteur
- Puissance
- Vitesse à vide
- Bande de ponçage
- Surface de ponçage
220-240 V | 50 Hz
850 W
240 - 400 m/min
75 x 533 mm
140 x 75 mm
Données logistiques
- Poids du produit
- Poids brut a l'unité
- Dimension du packaging unitaire
- Unité par carton de suremballage
- Poids brut du carton d'exportation
3.41 kg
5.16 kg
581 x 128 x 164 mm
4 Pieces
21.5 kg
- Dimension du carton de sur-emballage 600 x 345 x 280 mm
- Unité par container (20"/40"/40" HC) 1824 | 3744 | 4092
Les images peuvent contenir des accessoires qui ne sont pas inclus dans le produit
Illustration similaire, Sous réserve de modifications liées à la production
La certification GS ne concerne que le produit, et non les accessoires
Date de création: 23.09.2024 15:37
Page 1
Accessoires disponibles
5 Schl-Bänder Kor. 75x533 mm
Bandschleifer-Zubehör
Référence produit: 49912575
Code EAN: 4009319125752
Einhell Accessory
Les images peuvent contenir des accessoires qui ne sont pas inclus dans le produit
Illustration similaire, Sous réserve de modifications liées à la production
La certification GS ne concerne que le produit, et non les accessoires
Date de création: 23.09.2024 15:37
Page 2